EUGEN  WOERNER GmbH  &  Co. KG
Hafenstrasse  2 DE-97877  Wertheim
Tel. +49 9342 803-0 info@woerner.de
Fax +49 9342 803-202 www.woerner.de
EUGEN  WOERNER GmbH  &  Co. KG
Hafenstrasse  2 DE-97877  Wertheim
Tel. +49 9342 803-0 info@woerner.de
Fax +49 9342 803-202 www.woerner.de

drahtet. Für max. zwei Thermostate wird ein
Stecker benötigt.
Bestellbeispiel:
Temperaturregler für 2 Thermostate mit
Silberkontakten, 1 Anzeige, Tauchrohr
Edelstahl L = 300 und Stecker X6.
Bestell-Bezeichnung:
KTR-F / 00 / 3 / V300 / T5 / T5 / TA / X6
1)
 Schaltgenauigkeit
Die Genauigkeitsangaben beziehen sich
auf eine Umgebungstemperatur von
25 °C für das Thermostatgehäuse und
einer Temperaturänderungsgeschwindig-
keit des Mediums von £0,5 °C/min.
2)
 V100 nur für max. 3 Funktionen
3)
 V200 nur für max. 6 Funktionen
1 Regler 2 Regler
Kapillarrohr
lang
Funktionen
Stelle 7
Thermostat mit Silberkontakt   0...80 °C Hysterese   5°CMessing   M
Edelstahl  V
M100 nur für
max. 3
Funktionen
L= 100
L= 200
L= 300
Bestell-Bezeichnung:
TA
TA
TA
TA
TA
T5
T5
T5
T5
T5
T5
X6
M 100
M 200
M 300V 300
Anzahl
der
Funktionen
Tauchrohr
Länge L =
Funktionen
Stelle 1 Stelle 2 Stelle 3 Stelle 4 Stelle 5 Stelle 6 Stelle 7
Stecker
T5   Thermostat mit Silberkontakt 0 ... 80 °C   Hysterese 5 °C
DIN EN
175201-804
ohne Stecker
keine Angabe
Edelstahl  V
L = 100
L = 200
L = 300
L = 400
TA   Anzeige 0 ... 120 °CV100
V200
V300
V400
T5 T5
T5
T5

drahtet. Für max. zwei Thermostate wird ein
Stecker benötigt.
Bestellbeispiel:
Temperaturregler für 2 Thermostate mit
Silberkontakten, 1 Anzeige, Tauchrohr
Edelstahl L = 300 und Stecker X6.
Bestell-Bezeichnung:
KTR-F / 00 / 3 / V300 / T5 / T5 / TA / X6
1)
 Schaltgenauigkeit
Die Genauigkeitsangaben beziehen sich
auf eine Umgebungstemperatur von
25 °C für das Thermostatgehäuse und
einer Temperaturänderungsgeschwindig-
keit des Mediums von £0,5 °C/min.
2)
 V100 nur für max. 3 Funktionen
3)
 V200 nur für max. 6 Funktionen
1 Regler 2 Regler
Kapillarrohr
lang
Funktionen
Stelle 7
Thermostat mit Silberkontakt   0...80 °C Hysterese   5°CMessing   M
Edelstahl  V
M100 nur für
max. 3
Funktionen
L= 100
L= 200
L= 300
Bestell-Bezeichnung:
TA
TA
TA
TA
TA
T5
T5
T5
T5
T5
T5
X6
M 100
M 200
M 300V 300
Anzahl
der
Funktionen
Tauchrohr
Länge L =
Funktionen
Stelle 1 Stelle 2 Stelle 3 Stelle 4 Stelle 5 Stelle 6 Stelle 7
Stecker
T5   Thermostat mit Silberkontakt 0 ... 80 °C   Hysterese 5 °C
DIN EN
175201-804
ohne Stecker
keine Angabe
Edelstahl  V
L = 100
L = 200
L = 300
L = 400
TA   Anzeige 0 ... 120 °CV100
V200
V300
V400
T5 T5
T5
T5